
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 26.11.2018 № 525 «Про організацію обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів у м. Запоріжжя» 

 

 

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування                    

в Україні», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017        

№ 684  (зі змінами), з метою здійснення обліку дітей шкільного віку та учнів                                             

у м. Запоріжжя, забезпечення прав дітей на здобуття початкової та базової 

середньої освіти у найбільш доступному та наближеному до місця проживання 

дитини закладі освіти виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 26.11.2018 № 525 «Про організацію обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів у м. Запоріжжя» шляхом викладення додатку «Закріплення 

територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти 

м. Запоріжжя» у новій редакції (додається). 

2. Рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 29.03.2021       

№ 105 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради від 23.11.2020 № 472 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Запорізької міської ради від 26.11.2018 № 525 «Про організацію обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у м. Запоріжжя» вважати таким,                

що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                             

Анатолія ВАСЮКА. 

 

 

Секретар міської ради  Анатолій КУРТЄВ



25 

Запорізька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 80 

Запорізької міської ради 

Запорізької області 

вул. Балка-Поповка: 166-265, 171-327;  

пров. Безіменний; 

вул. Олександра Говорухи: 32, 34, 34а, 36, 36а, 38а, 59а, 59б, 59в, 

69, 75, 77, 79, 81, 83, 85;  

пров. Дарвіна; 

вул. Космічна: 78, 78а, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 93, 

95, 97, 98, 99, 100, 100а, 100б, 101, 102, 102а, 104а, 106, 106а, 108, 

108а, 110, 110а, 110б, 112, 112а, 112б; 

вул. Магара: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11;  

пров. Охайний; 

вул. Північнокільцева: 3, 5, 5а,7, 9, 9а, 11, 13, 13а, 15, 15а, 15б; 

вул. Радіо: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8а, 9, 10, 11, 12; 

вул. Ситова: 2, 6. 

Запорізька гімназія № 83 

Запорізької міської ради  

вул. Барикадна: 1-83, 4-24;  

вул. Вагонна: 1-37, 2-38;  

вул. Васильєва: 1-33; 2-36;  

вул. Весела;  

пров. Водонапірний;  

вул. Волі; 

Залізничі будинки: 2, 6, 8, 9,10;  

вул. Індустріальна; 

вул. Космічна: 1, 1а, 1б, 1в, 1г, 1д, 1ж, 3, 3а, 3б, 4, 4а, 4б, 4в, 5,5а, 

5б, 6, 6а, 6б, 6в, 7, 7а, 7б, 8, 8а, 8б, 8в, 10, 10а,10б, 12, 12а, 12б, 

12в, 14, 14а, 14б, 14в, 16, 18, 20, 22, 22а, 24, 24а, 26, 26а; 

вул. Культурна: 2-70, 1-73; 

вул. Лазаретна: 1-19, 2-24; 

вул. Миколи Ласточкіна: 1-29, 2-86; 

пров. Млиновий; 

вул. Механічна: 1-29; 2-40; 

вул. Нагірна; 

пров. Оздоровчий; 

вул. Осипенка: 1-11, 2-8а; 

вул. Садова: 2-76; 1-75; 

вул. Святоволодимирівська: 1-71; 2-68; 

вул. Сергія Серікова; 

вул. Степова: 1-43, 2-68; 

вул. Столярна: 2-38; 1-41а; 

вул. Тополіна: 1-29; 2-28; 

пров. Тупіковий;  

вул. Шенвізська. 

Запорізька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 84 

Запорізької міської ради 

Запорізької області 

вул. Північнокільцева: 10, 12, 14, 18, 20, 22, 22а, 24, 24а, 26; 

вул. Ситова: 9, 9а, 9б, 11, 11а, 11б, 13, 13а, 13б, 15, 15а, 17; 

вул. Чумаченка: 12, 12б, 14, 14а, 16, 16а, 18, 20, 22, 24, 26, 26а, 28, 

30, 30а, 30б. 

 

Запорізька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 88 

Запорізької міської ради 

Запорізької області 

вул. Антарктична;  

вул. Біломорська; 

 вул. Геологічна;  

вул. Дороніна;  

вул. Луганська; 

вул. Музична: 2а-2л, 4а, 6, 6а, 8, 1-35в; 

вул. Генерала Петра Григоренка; 

вул. Радіо: 13-63, 14-60; 

вул. Ракетна; 

вул. Рязанська; 

вул. Юності: 2-26г, 1-59в. 

 


